
ZARZĄDZENIE NR 3484/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15.12.2016 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia jednolitego 
tekstu uchwały Nr CX/1099/06 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Nr CX/1099/06 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 1460.

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik
do zarządzenia Nr



Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Nr CX/1099/06 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 1460. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego Załącznik do 
obwieszczenia Rady Miasta Krakowa z dnia 5 listopada 2014 roku w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 
roku poz. 6525), postanawia się, co następuje:

Podstawa prawna projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia 
i ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały Nr CX/1099/06 w sprawie sprzedaży lokali 
użytkowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 1460, otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 296, 1579) 
uchwala się, co następuje:”

UZASADNIENIE

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Nr CX/1099/06 w sprawie sprzedaży lokali użytkowych 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków – druk nr 1460, uwzględniono podstawę 
prawną w brzmieniu: „Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 296, 
1579) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) uchwala się, co następuje:” 

W trakcie procedowania przedmiotowego projektu stwierdzono, iż projekt ten nie 
dotyczy zagadnień merytorycznych zarówno z zakresu podejmowania uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, jak również zasad zarządu 
mieniem gminy - a jedynie technik legislacyjnych. Z uwagi na powyższe zasadnym jest 
wprowadzenie korekty w rzeczonym projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa, skutkującej 
wprowadzeniem podstawy prawnej w brzmieniu: „Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 296, 1579) uchwala się, co następuje:”.

 


